- 1 -

桂中医大职改〔2022〕15 号

学校各单位、部门：

经各基层单位推荐，学校教育系列各高级专业技术资格评委

会评审通过，并经学校职称改革工作领导小组批准，同意莫清莲

等 20 位同志取得高等学校教师系列教授专业技术资格；同意张涛

等 5 位同志取得自然科学研究系列研究员专业技术资格；同意梁

臣艳同志取得实验系列正高级实验师专业技术资格；同意王缙等

22 位同志取得高等学校教师系列副教授专业技术资格；同意戴建

- 2 -

业等 6 位同志取得自然科学研究系列副研究员专业技术资格；同

意莫嘉雯同志取得实验系列高级实验师专业技术资格。以上 55

位同志取得专业技术资格的时间从 2022 年 11 月算起。现将名单

公布如下：

一、高等学校教师系列教授专业技术资格（20人）

莫清莲   李永亮   冯秋瑜   韦  杏   张荣臻   陈  炜

廖彭莹   杨  涛   李  兵   黄  勇   柳俊辉   田世宏

袁  颖   姚  春   黄鸿娜   黄晶晶   邓海霞   姜俊玲

覃光球   韩  杰

二、自然科学研究系列研究员专业技术资格（5人）

张  涛   唐耀平   杨增艳   高红伟   赵龙岩

三、实验系列正高级实验师专业技术资格（1人）

梁臣艳

四、高等学校教师系列副教授专业技术资格（22人）

王  缙   韩丝银   黄德伦   马晓聪   芮靖琳   张  璇

覃  毅   王思婷   李  健   尚立国   涂斯婧   章晓云

祁  静   林青华   肖泽恩   谢谭芳   温平镜   鲁蕴律

肖华业   谢  春   岑孝清   兰天莹

五、自然科学研究系列副研究员专业技术资格（6人）

- 3 -

戴建业   刘振杰   甘雨满   赵湘培   张子谦

苑仁祎坤

六、实验系列高级实验师专业技术资格（1人）

莫嘉雯

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2022 年 11 月 21 日

广西中医药大学校长办公室               2022年 11月 22日印发